(OH 5309 )

CRIC ROULEUR 1.25T ALU
ALUMINIUM FLOOR JACK 1.25T

N° Description Description Qte/Qy | N° Description Description Qté/Qy
1 | Tampon de semelle Saddle pad 1 25 Rondelle 10 Washer 10 6
2 | Vis de semelle Saddle screw 1 26 Roulette arrigre pivotante Rear caster assembly 2
3 | Semelle Saddle 1 27 Support roulette arrigre Rear caster bracket 2
4 | Base de semelle Saddle base 1 28 Ecrou M10 Nut M10 2
5 | Axe de liaison Long link bolt 1 29 Axe collet de poignée Handle yoke bolt 2
6 | Boulon de base de semelle Saddle base bolt 1 30 Clip Clip 2
7 | Circlip 13 Retaining ring 13 2 31 Ressort de retour Return spring 2
8 | Axe de roue avant Front wheel axle 1 32 | Circlip 19 Retaining ring 19 2
9 | Plaque latérale Side plate 2 33 Coulisseau Link block 1
10 | Roue avant Front wheel 2 34 Unité hydraulique Hydraulic unit 1
11 | Collet de poignée Handle yoke 1 35 Goupille 4 X26 Pin 4X26 1
12 | Bouton de ressort de poignée | Handle spring button 1 36 | Axe de rouleau de collet de poignée | Handle yoke roller bolt 1
13 | Poignée de transport Carrying grip 2 37 Rouleau de collet de poignée Handle yoke roller 1
14 | Vis 6X20 Screw 6X20 2 38 | Circlip 12 Retaining ring 12 1
15 | Longue liaison Long link 2 39 Vis de blocage poignée Handle set screw 1
16 | Vis M8X16 Screw M8X16 6 40 Manchon de poignée Handle sleeve 1
17 | Bras de levage Lift arm assembly 1 41 Section inférieure de poignée Lower handle section 1
18 | Boulon de ligison Long link bolt 2 42 Section supérieure de poignée Upper handle section 1
19 | Rondelle de freinage 8 Lock washer 10 43 Vis M8X20 Screw M8X20 6
20 | Rondelle 8 Washer 8 4 44 Tige de renfort Tie Rod 1
21 | Contre-écrou M16 Lock nut M16 2 45 Butée collet Rubber bumper 2
22 | Vis M6X20 Screw MéX20 2 46 Cardan U-joint 1
23 | Rondelle de freinage 6 Lock washer 6 2 47 Rondelle de roue avant Front wheel washer 2
24 | Vis M10X25 Screw M10X25 6 48 E crou M12 Lock nut M12 2




